χωρησῆαι ἀνθρώπος εἰς Θεόν, IV, 129, sociabitur Deo, ad eum veniet; ἐχωρήθη ὁ Θεός εἰς ἀνθρώπων, Christus humanæ naturæ sociatus. Minus sane diligens oppositio; ac pene fanatica, qua priorem partem; sed non urgenda, neque ultra consilium porrigenda. *Iren.*

χωρητικόν, IV, 943, opp. ἀστόν. χωρητικοί, III, 826, 1228, 1233, vicarii, pagani, opp. ἀστοί.

χωρίζεσθαι τὸν Λόγον τῆς ἀνθρωπότητος, V, 1110, non qua ἔωσιν, sed qua rationem et conditionem, ut sua reddas humanitati, sine τυγχῆται. χωρίζομένων, I, 230, degressis, ex Hebraismo *חָרַצְוּ*. χωρίζομένων, III, 204, abstinentibus, in conjugio quidem legitimo, a concubitu, ad tempus. χωρίζονται· κἀν ἀλλήλων αἱ κακίαι μὴ χωρίζονται, III, 998. Ad priora relatum, sensu caret. Punctum pone post ἀνομήματα, et comina post χωρίζονται, ut, ἀπίστα sit consequens, hoc sensu; ac si non separantur scelera, i. e. junctim ponantur et cogitentur.

tur, non singula, sed uno velut aspectu, incredibilia sint : sic quoque incredibilia. Possis tamen, quia et hoc parum apte dicitur, sic interpretari, ad priora relatum : etsi ne nunc quidem (Theodoretii ætate) malitia hominum inter se ab aliis abstinet, parci. Cyrillum tangit, quem sensisset.

χωρικοί, opp. ἀστέι, I, 601, sunt homines in agris degentes.

χωρίον τοῦ παραδείσου, I, 44, situs paradisi : aut, ipse paradisis. χωρίον, I, 421, bis, locus, textus Ser. sacræ. II, 225, 379, 414, 4567. III, 89, 271, 272 ; IV, 43, 947 ; V, 45. χωρίον, II, 1127, vocat mare. χωρίον τοῦ Χριστοῦ, III, 957, ecclesiam. χωρίον εὐαγγελιστῶν ἀνεγνωκότος, III, 1154. χωρίον παρανομίας ἐλεύθερον, IV, 601, cœlum.

χωρίς Ἰησοῦ Χριστοῦ λαλή, IV, 51, ita ut non doceat, aut prave doceat, Jesum Christum. Ignat. χωρίς, V, 1034 extr., opp. προσκύνει : ergo illud est, separatim habe, Deo parem ne pone, ne adora.

χωρίσει τοῦ καταλόγου, I, 948, delebit. χωρῖσθεις τῆς τῶν πατέρων διδασκαλίας, II, 828, sign. aut, qui illam non audissent, presentes, cum tradebatur, haud fuissent : aut qui illam reliquissent, neglexissent. χωρισθέντος, II, 78 in init. degresso ab illa. Hebr. χωρισθῆνα : in syllepsi, vid. χειρός. χωρισσον, II, 815 extr., de gladio : εἰς ἑπόμερον βούλη μέρος. Aut sign. cæde ; aut lege, χώρισον, i. e. ὀρμισον. κχωρισθῆαι ἐκτάσει καὶ συστολή ἀπὸ τοῦ Πνεύματος, III, 1057 : Filium affirmabant hæretici ; quasi sese extenderit, vel extra se porrexit Patre, et hæc velut ἀπὸ βρόχου in Filium contracta constiterit. κχωρισμένην ἀληθείας συνείδησιν, III, 798. κχωρισμένον θανάτου, I, 774 in init., ubi nulla sit mors ; ad Hebr. vii, 26. κχωρίσται δ γάμος τῆς μοχείας, II, 4515, differt.